

REI Denmark Solvgade Holding A/S
Kristian Bernikowsgade 4, 1. sal, 1105 København K

Annual report

2020

Company reg. no. 37 64 68 81

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 June 2021.

Line Verroken
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management commentary

- 5 Company information
- 6 Management commentary

Financial statements 1 January - 31 December 2020

- 7 Income statement
- 8 Statement of financial position
- 10 Accounting policies
- 13 Statement of changes in equity
- 14 Notes

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of REI Denmark Solvgade Holding A/S for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 28 June 2021

Managing Director

Kathrine Bjørck Andersen

Board of directors

Christophorus J. Hoorenman
Chairman

Line Verroken

Jan Lyng-Petersen

Company information

The company	REI Denmark Solvgade Holding A/S Kristian Bernikowsgade 4, 1. sal 1105 København K Company reg. no. 37 64 68 81 Financial year: 1 January - 31 December 5th financial year
Board of directors	Christophorus J. Hoorenman, Chairman Line Verroken Jan Lyng-Petersen
Managing Director	Kathrine Bjørck Andersen
Auditors	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø
Parent company	REI Investment I B.V Prinses Beatrixlaan 35 2595 AK, The Hague Holland
Subsidiary	REI Denmark Solvgade A/S, København

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities is to directly or indirectly to own, manage, develop and renting out properties.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 311.862 against DKK 51.337.185 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

The management of the subsidiary, REI Denmark Solvgade A/S, will at the annual meeting propose a dividend of 2,5 mio EURO. If the proposal is adopted by the annual meeting of REI Denmark Solvgade A/S, the management of REI Denmark Solvgade Holding A/S will propose a dividend of the same amount less the results brought forward.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Other external costs	-58.375	-18.125
Gross profit	-58.375	-18.125
Income from equity investment in group enterprise	370.237	51.355.310
Pre-tax net profit or loss	311.862	51.337.185
Tax on ordinary results	0	0
Net profit or loss for the year	311.862	51.337.185
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	370.237	51.355.310
Allocated from retained earnings	-58.375	-18.125
Total allocations and transfers	311.862	51.337.185
Extraordinary dividend approved after the end of the financial year	18.523.791	18.564.041

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets			
2	Equity investment in group enterprise	<u>106.324.470</u>	<u>124.536.399</u>
	Total investments	<u>106.324.470</u>	<u>124.536.399</u>
	Total non-current assets	<u>106.324.470</u>	<u>124.536.399</u>
Current assets			
	Receivables from group enterprises	<u>5.631.388</u>	<u>5.671.638</u>
	Total receivables	<u>5.631.388</u>	<u>5.671.638</u>
	Total current assets	<u>5.631.388</u>	<u>5.671.638</u>
	Total assets	<u>111.955.858</u>	<u>130.208.037</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	20.000.000	20.000.000
Reserve for net revaluation according to the equity method	91.999.233	110.211.162
Retained earnings	-58.375	-18.125
Total equity	<u>111.940.858</u>	<u>130.193.037</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Total liabilities other than provisions	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Total equity and liabilities	<u>111.955.858</u>	<u>130.208.037</u>

3 Contingencies

4 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for net revalua-tion according to the eq- uity method</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	20.000.000	110.211.162	-18.125	130.193.037
Distributed dividend, group enterprises	0	-18.582.166	18.582.166	0
Share of results	0	370.237	-58.375	311.862
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	-18.564.041	-18.564.041
	<u>20.000.000</u>	<u>91.999.233</u>	<u>-58.375</u>	<u>111.940.858</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Equity investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January	<u>14.325.237</u>	<u>14.325.237</u>
Cost 31 December	<u>14.325.237</u>	<u>14.325.237</u>
Revaluations, opening balance 1 January	110.211.162	77.423.048
Adjustment of previous revaluations	0	14.970
Results for the year before goodwill amortisation	370.237	51.355.310
Dividend last year	<u>-18.582.166</u>	<u>-18.582.166</u>
Revaluation 31 December	<u>91.999.233</u>	<u>110.211.162</u>
Carrying amount, 31 December	<u>106.324.470</u>	<u>124.536.399</u>

Group enterprise:

	Domicile	Equity interest
REI Denmark Solvgade A/S	København	99,71 %

The management of REI Denmark Solvgade A/S will at the annual meeting propose an dividend of 2,5 mio. EURO.

3. Contingencies

Joint taxation

With REI Denmark Copenhagen ApS, company reg. no 36045213 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Notes

All amounts in DKK.

3. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

4. Related parties

Consolidated financial statements

The company is a part of the consolidated financial statements of REI Investment I B.V and ING Groep N.V and can be obtained at the following address:

Largest group:

ING Groep N.V
Bijlmerplein 888
1102 MG Amsterdam
P.O Box 1800, 1000 BV Amsterdam
The Netherlands

Smallest group:

REI Investment I B.V.
Prinses Beatrixlann 35
90504, 2509LM's - Gravenhage